 Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
[bookmark: _Hlk147871050]по ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ

ОУ: МБОУ «Гимназия №1»
Класс: 6
Количество участников: 6
Дата 29.09.2023 время проведения 14.00
Максимально возможное количество баллов 81

	№
п/п
	Фамилия 
	Имя
	Отчество 
	шифр
	
класс
	Баллы за задания
	% выполнения
	Сумма баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	1
	Красицкий 
	Илья 
	Сергеевич 
	06-4
	6в
	5
	9
	15
	20
	6
	67,9+
	55
	I

	2
	Абрашина 
	Аксинья 
	Сергеевна 
	06-6
	6г
	3
	9
	15
	22
	4
	65,4
	53
	II

	3
	Ушакова 
	Варвара 
	Владимировна 
	06-2
	6в
	4
	9
	9
	20
	2
	54,3
	44
	III

	4
	Голованов 
	Артур 
	
	06-3
	6в
	4
	5
	12
	16
	2
	48,1
	39
	

	5
	Якунина 
	Анастасия 
	Александровна 
	06-1
	6в
	3
	7
	6
	20
	3
	48,1
	39
	

	6
	Удалых 
	Ксения 
	Алексеевна 
	06-5
	6в
	5
	5
	6
	10
	0
	32,1
	26
	
























Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ
ОУ: МБОУ «Гимназия №1»
Класс: 7
Количество участников:  18
Дата 29.09.2023  время проведения 14:00
Максимально возможное количество баллов 49

	№
п/п
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	шифр
	класс
	Баллы за задания
	% выполнения
	Сумма баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	

	1
	Богданюк 
	Мария 
	Вячеславовна 
	071
	7в
	4
	3
	0
	3
	0
	3
	8
	10
	63,3
	31
	I

	2
	Филипкина 
	Таисия 
	Егоровна 
	079
	7б
	2
	6
	0
	2
	0
	0
	9
	10
	59,2
	29
	II

	3
	Худжиев 
	Илья 
	Иванович 
	0712
	7в
	2
	4
	0
	1
	0
	1
	6
	10
	48,9
	24
	III

	4
	Колесниченко 
	Анастасия 
	Вадимовна 
	0713
	7б
	3
	3
	0
	0
	0
	2
	6
	10
	48,9
	24
	III

	5
	Кузьмина 
	Мария
	Вячеславовна 
	0710
	7б
	0
	6
	0
	0
	0
	1
	6
	10
	46,9
	23
	

	6
	Кондращенко 
	Дарья 
	Николаевна 
	0715
	7в
	4
	3
	0
	1
	0
	1
	4
	10
	46,9
	23
	

	7
	Шпиль 
	Милена 
	Антоновна 
	078
	7б
	4
	4
	0
	0
	0
	1
	3
	10
	44,9
	22
	

	8
	Губеева 
	Алевтина 
	Олеговна 
	0718
	7г
	3
	6
	0
	2
	0
	2
	6
	2
	42,8
	21
	

	9
	Пастух 
	Александр 
	Денисович 
	0719
	7г
	3
	2
	0
	1
	0
	2
	8
	4
	40,8
	20
	

	10
	Сметюх 
	Софья 
	Васильевна 
	0717
	7б
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	4
	10
	36,7
	18
	

	11
	Гольцова 
	Алиса 
	Максимовна 
	0716
	7в
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	10
	32,6
	16
	

	12
	Савичев 
	Александр 
	Андреевич 
	074
	7в
	4
	4
	0
	1
	0
	0
	3
	2
	28,6
	14
	

	13
	Кулагина 
	Семен 
	Сергеевич 
	0720
	7г
	2
	2
	0
	1
	0
	1
	0
	6
	24,5
	12
	

	14
	Смикун 
	Мария 
	Семёновна 
	075
	7в
	1
	4
	0
	1
	0
	0
	2
	4
	24,5
	12
	

	15
	Ахмарова 
	Злата 
	Юрьевна 
	0711
	7б
	1
	3
	0
	1
	0
	1
	4
	2
	24,5
	12
	

	16
	Константинова 
	Екатерина 
	Денисовна 
	076
	7в
	2
	3
	0
	0
	0
	2
	3
	0
	20,4
	10
	

	17
	Сакевич 
	Артём 
	Александрович 
	072
	7в
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	3
	2
	18,4
	9
	

	18
	Девятко 
	Анна 
	Кирилловна 
	0714
	7б
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	14,3
	7
	

	
	Непогодьев 
	Кирилл 
	Андреевич 
	073
	7в
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
[bookmark: _Hlk147871757]по ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ
ОУ: МБОУ «Гимназия №1»
Класс: 8
Количество участников:  15
Дата 29.09.2023  время проведения 14:00
Максимально возможное количество баллов 85


	№
п/п
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	шифр
	класс
	Баллы за задания
	% выполнения
	Сумма баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	

	1
	Засорин 
	Илья 
	Сергеевич 
	08-11
	8д
	8
	12
	10
	3
	4
	6
	9
	1
	0
	3
	66
	56
	I

	2
	Тимиров 
	 Захар 
	Русланович 
	08-15
	8д
	10
	4
	9
	6
	6
	14
	0
	1
	2
	3
	65
	55
	II

	3
	Зорина 
	Ульяна 
	Андреевна 
	08-03
	8д
	10
	8
	7
	8
	4
	10
	6
	0
	0
	1
	64
	54
	III

	4
	Ушаков 
	Григорий 
	Евгеньевич 
	08-16
	8д
	8
	0
	10
	6
	4
	16
	6
	1
	1
	2
	64
	54
	III

	5
	Вострикова 
	Софья 
	Станиславовна 
	08-07
	8а
	8
	0
	9
	5
	4
	14
	9
	1
	0
	2
	61
	52
	

	6
	Яковлева 
	Александра 
	Юрьевна 
	08-08
	8а
	10
	0
	9
	6
	4
	12
	3
	1
	0
	3
	56
	48
	

	7
	Антонюк 
	Виталина 
	Павловна 
	08-09
	8д
	10
	4
	10
	5
	4
	10
	0
	1
	0
	3
	55
	47
	

	8
	Кузнецова 
	Олеся 
	Семёновна 
	08-05
	8в
	6
	0
	9
	5
	4
	12
	6
	1
	0
	3
	54
	49
	

	9
	Доморацкая 
	Мария 
	Сергеевна 
	08-17
	8д
	6
	0
	9
	4
	2
	14
	6
	1
	0
	1
	51
	43
	

	10
	Кравченко 
	Лада 
	Александровна 
	08-06
	8а
	8
	0
	8
	3
	2
	12
	3
	1
	0
	2
	46
	39
	

	11
	Чеботарь 
	Полина 
	Марчеловна 
	08-12
	8д
	4
	0
	10
	4
	4
	10
	3
	1
	0
	3
	46
	39
	

	12
	Демидов
	Георгий 
	Алексеевич 
	08-01
	8в
	8
	0
	9
	3
	4
	12
	0
	0
	0
	1
	44
	37
	

	13
	Вялкова 
	Юлиана 
	Артёмовна 
	08-02
	8в
	10
	0
	5
	5
	0
	12
	0
	0
	0
	0
	38
	32
	

	14
	Ковалёва 
	Анастасия 
	Алексеевна 
	08-14
	8в
	10
	0
	5
	3
	2
	10
	0
	0
	0
	0
	35
	30
	

	15
	Тищенко 
	Регина 
	Андреевна 
	08-13
	8в
	8
	8
	0
	6
	3
	2
	8
	0
	1
	0
	2
	35
	30












Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ
ОУ: МБОУ «Гимназия №1»
Класс: 9
Количество участников: 6
Дата 29.09.2023  время проведения 14 час 00 мин
Максимально возможное количество баллов 70

	№
п/п
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	шифр
	класс
	Баллы за задания
	% выполнения
	Сумма баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12
	13
	
	
	

	1
	Ганич 
	Виктор 
	Геннадиевич 
	0-93
	9а
	8
	1
	8
	4
	3
	2
	2
	5
	8
	4
	3
	1
	5
	77
	54
	I

	2
	Грудневский 
	Михаил 
	Сергеевич 
	0-92
	9в
	7
	1
	4
	4
	2
	5
	3
	5
	8
	2
	2
	1
	3
	67
	47
	II

	3
	Милютина 
	Софья 
	Николаевна 
	0-91
	9б
	9
	1
	2
	4
	1
	0
	1
	5
	4
	3
	1
	0
	0
	44
	31
	III

	4
	Пономарев 
	Илья 
	Михайлович 
	0-94
	9в
	7
	1
	1
	4
	4
	1
	1
	5
	3
	0
	2
	1
	0
	42
	30
	

	5
	Артышко 
	 Олеся 
	Сергеевна 
	0-96
	9а
	7
	1
	1
	2
	0
	5
	1
	4
	4
	1
	1
	1
	2
	42
	30
	

	6
	Сафонова 
	Анна 
	Ивановна 
	0-95
	9а
	4
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	4
	5
	2
	2
	1
	1
	31
	22
	























Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ
ОУ: МБОУ «Гимназия №1»
Класс: 10
Количество участников: 6
Дата 29.09.2023  время проведения 14 час 00 мин
Максимально возможное количество баллов 82

	№
п/п
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	шифр
	класс
	Баллы за задания
	% выполнения
	Сумма баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	

	1
	Казарин 
	Виктор 
	Анатольевич 
	0-10-2
	10г
	9
	10
	11
	3
	0
	0
	2
	12
	57
	47
	II

	2
	Акимов 
	Егор 
	
	0-10-3
	10в
	8
	4
	0
	3
	0
	0
	0
	8
	28
	23
	

	3
	Крючков 
	Иван 
	Александрович 
	0-10-4
	10г
	7
	6
	2
	1
	0
	0
	0
	6
	27
	22
	

	4
	Лабузный 
	Артём 
	Денисович 
	0-10-1
	10д
	6
	1
	1
	4
	1
	0
	0
	6
	23
	19
	

	5
	Ян
	А
	А
	0-10-6
	10
	7
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	21
	17
	

	6
	Моисеева 
	Елизавета 
	Александровна 
	0-10-5
	10г
	7
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	12
	10
	






















Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ
ОУ: МБОУ «Гимназия №1»
Класс: 11
Количество участников:  4
Дата  29.09.2023   время проведения    14.00 
Максимально возможное количество баллов 100

	№ 
п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	шифр
	класс
	
	Баллы за задания
	% выполнения 
	сумма баллов
	призовое место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	


8
	


9
	


10
	


11
	


12
	


13
	14
	

15




	
	
	

	1
	Баранова 
	Алина 
	Сергеевна 
	011-4
	11в
	8
	0
	0
	1
	2
	6
	5
	2
	0
	3
	9
	9
	6
	0
	13
	64
	64
	I

	2
	Вялков 
	Андрей 
	Андреевич 
	011-2
	11в
	8
	1
	1
	2
	0
	4
	6
	0
	3
	0
	8
	9
	6
	2
	12
	62
	62
	II

	3
	Витютнев 
	Алексей 
	Дмитриевич 
	011-1
	11в
	8
	0
	0
	2
	0
	3
	6
	0
	0
	0
	10
	9
	6
	0
	18
	62
	62
	II

	4
	Саламатова 
	Полина 
	Богдановна 
	011-3
	11в
	3
	1
	1
	2
	0
	6
	6
	1
	0
	0
	5
	8
	6
	2
	16
	57
	57
	III













